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ZOZ /DzOiZ /K/1/2023         Oława, dnia  07.04.2023r. 
 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania w związku z ogłoszonym konkursem ofert w zakresie wykonywania usługi 

teleradiologii. 

 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie w odpowiedzi na Państwa zapytania zamieszczone poniżej, udziela  

 udziela następujących odpowiedzi 

1) Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie terminu opisu w badaniach planowych do 

następujących: RTG planowe 72h TK planowe 120h? - wyrażamy zgodę na wydłużenie terminu opisu badań 

planowych : RTG planowe (60 h), TK planowe (96h) 

2) Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? - Tak wyrażamy zgodę 

na skrócenie terminu płatności do 30 dni. 

3) Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wdrożenie na czas świadczenia usług systemu Przyjmującego 

Zamówienie? W ten sposób, że badania do opisu będą zlecane z poziomu systemu Przyjmującego 

zamówienie i opisy odbierane z poziomu systemu Przyjmującego Zamówienie? Udzielający Zamówienia 

oczekuje dwukierunkowej automatycznej wymiany danych o zleceniach i opisach/wynikach badań pomiędzy 

systemami Udzielającego Zamówienie i Przyjmującego Zamówienie. Ponadto system powinien oferować 

niezależnie możliwość korekty danych zlecenia po stronie systemu Przyjmującego Zamówienie w zakresie 

nieistotnym dla zachowania poprawnej transmisji danych. Udzielający Zamówienia nie zaakceptuje 

rozwiązania opierającego się wyłącznie o manualne wprowadzanie danych w systemie Przyjmującego 

Zamówienie.  

4) Czy Udzielający Zamówienie wyceni konfigurację połączenia ze swoim dostawcą systemu informatycznego i 

przekaże do wiadomości oferentom celem prawidłowego oszacowania wartości zamówienia? Lub poda 

kontakt do opiekuna systemu informatycznego w szpitalu? Zgodnie z wymaganiami i zapisami we wzorze 

umowy wszelkiego rodzaju koszty wynikające z organizacji i prac integracyjnych systemów użytkowanych 

przez Udzielającego Zamówienia z systemami Przyjmującego Zamówienie pokrywa Przyjmujący 

Zamówienie. Udzielający Zamówienia informuje, iż użytkuje systemy RIS/PACS Alteris wszelkiego rodzaju 

kwestie organizacyjno-techniczne oraz koszty integracji Przyjmujący Zamówienie może ustalić z 

producentem systemu Alteris. Kontakt do Działu Handlowego firmy Alteris tel. +48 32 609 32 40.  
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5) Czy w przypadku instalacji komputera bramki, programy antywirusowa i usługa do raportowania zdarzeń i 

wysyłania powiadomień do szpitalnego IT ma być usługą zainstalowaną przez Przyjmującego Zamówienie, 

czy Udzielający Zamówienia to zapewni? Przyjmujący Zamówienie dostarcza kompleksowe rozwiązanie 

zgodnie z wymaganiami i zapisami we wzorze umowy.  

6) Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.04.2023r? Tak 

wyrażamy zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 17.04.2023r do godziny 11:00 
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